REQUERIMENTO  N.º 512 ⁄ 2009
Eemnta: ao Prefeito, solicitando informar sobre a possibilidade de fazer a pintura e sinalização na Praça
São Cristóvão, no bairro Alto do Cardoso.

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores estão cuidando e fazendo a manutenção desta praça, cuidando dos
canteiros, isso é um exemplo a ser seguido e também deve ser valorizado pela Administração.

Considerano que os moradores estão pedindo a pintura e a sinalização para dar mais segurança e deixar o
local mais bonito.

REQUEIRO  à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, solicitando informar
sobre a possibildiade de fazer a pintura e sinalização na Praça São Cristóvão, no bairro Alto do Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de dezembro de 2009.

Vereador José Carlos Gomes-Cal